РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
З А В И Т И Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   О К Р У Г

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 22.12.2021 №58/8 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Завитинском муниципальном округе
Амурской области»

Принято решением Совета народных депутатов
Завитинского муниципального округа                                                                                                 22 июня 2022

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Завитинском муниципальном округе Амурской области», принятое решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа 22.12.2021№58/8 следующие изменения:
пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
«1.1 В части 2 статьи 14:
а) в абзаце первом слова «в отношении текущего финансового года» исключить;
б) абзац второй признать утратившим силу.»
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского
муниципального округа                                                                                              С.С.Линевич

г.Завиинск
27.06.2022
[bookmark: _GoBack]№ 132/11